
Página 36068Número 296 Viernes, 24 de diciembre de 2021

IV. Administración Local

Fuente Álamo de Murcia

7668 Aprobación de la lista definitiva de aspirantes admitidos y 
excluidos en la convocatoria para cubrir una plaza de Técnico de 
Administración General.

Por la Alcaldía Presidencia, de 13 de diciembre de 2021, se ha dictado el 
siguiente:

“Decreto.- De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria 
aprobada para cubrir una plaza de Técnico de Administración General, encuadrada 
en la Plantilla de Funcionarios de Carrera del Ayuntamiento de Fuente Álamo de 
Murcia y correspondientes a la oferta de empleo público de 2020, mediante oposición 
libre, según anuncio publicado en el BORM, n.º 33, de 10 de febrero de 2021.

A la vista de las alegaciones presentadas y de conformidad con lo establecido 
en la Disposición Adicional Octava del Real Decreto 967/2014, de 21 de 
noviembre, en virtud de las atribuciones que la vigente legislación me tiene 
conferidas, por la presente,

He resuelto:

1.º- Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y 
excluidos de la convocatoria referenciada:

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS
D.N.I. Apellidos y nombre

XXXXX437-B ANDRES-VAZQUEZ PADILLA MARIA DE LA PAZ

XXXXX251-D CANOVAS ORTEGA, MARIA DOLORES

XXXXX400-M DELGADO SAUSSOL, VANESA

XXXXX464-Z FERNANDEZ ALMAGRO, ISABEL

XXXXX355-V FERNANDEZ MARIN, MARIA PILAR

XXXXX525-V FRANCES GOMEZ, JUANA MARIA

XXXXX139-P GARCERAN GARCIA, DIEGO

XXXXX029-A GARCIA DILLY, EVA

XXXXX684-K GARCIA MUÑOZ, GUSTAVO JOSE

XXXXX092-P HERNANDEZ BENITEZ, MARIA

XXXXX876-Z HERNANDEZ PERAN, ADRIAN

XXXXX650-A HERNANDEZ PIÑA, ISABEL

XXXXX033-G JIMENEZ BARBERA, MARIA DE LOS ANGELES

XXXXX016-E JIMENEZ PEREZ, MARIA DOLORES

XXXXX012-V MARTINEZ CANOVAS, TERESA DE JESUS

XXXXX603-N MARTINEZ FLORES, MAGDALENA

XXXXX241-J MARTINEZ PIÑAS, MANUEL

XXXXX208-R MARTINEZ-CARLON SUAREZ, MANUEL

XXXXX604-M MENDOZA DOLON, LEONOR

XXXXX059-E MORALES MARTINEZ, PABLO

XXXXX270-D MORAN GARCIA, BLANCA

XXXXX136-D MOYA MENA, LUIS ANTONIO

XXXXX840-B PATIÑO MURCIA, MIGUEL ANGEL

XXXXX158-G PEREZ EGEA, ENCARNACION

XXXXX198-J REYES JARA, FERNANDO

XXXXX808-J SAN MIGUEL HIJAZO, LETICIA

XXXXX985-B SANCHEZ SANCHEZ, PEDRO

XXXXX143-Y SANTO NAVARRO, FRANCISCO DE ASIS

XXXXX058-D SEGURA ARTERO, ALFONSO JOSE

NPE: A-241221-7668



Página 36069Número 296 Viernes, 24 de diciembre de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

D.N.I. Apellidos y nombre

XXXXX681G SOLER SOLER, PEDRO

XXXXX552-W VALVERDE SANCHEZ, MARIA JOSEFA

XXXXX838-Q VILCHES AVILES, MARIA INMACULADA

XXXXX669-C VILLALBA LOPEZ, MANUEL

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS
DNI Apellidos y nombre Causas de exclusión

XXXXX981-B AGUILI AGUILI, MOHAMMED b) c)

XXXXX900-H CARRASCO GARRE, MARIA DEL CARMEN b)

XXXXX079-M ESTEBAN SANCHEZ, CARMEN b)

XXXXX080-Y ESTEBAN SANCHEZ, ELENA b)

XXXXX874-F HERNANDEZ CASTILLO, ANTONIO b)

XXXXX930-V PEREZ INSA, IRENE c)

XXXXX929-E PIÑERO MURCIA, ANA LUCIA c)

XXXXX580-S ROMERO GARCIA, ANGEL a) b) c)

XXXXX178-L SALVADOR GONZALEZ ANGELS a) c)

Detalle de las causas de exclusión, de conformidad con las bases Segunda y 
Cuarta, de la Convocatoria:

a) No presentar instancia según modelo previsto en el Anexo I de las Bases.

b) No acreditar estar en posesión de la titulación exigible.

c) No haber acreditado la presentación de la declaración jurada expresiva del 
cumplimiento de los requisitos establecidos en la base 2.1d).

d) No acreditar el pago de la tasa por derecho de examen según la base 
cuarta.

2.º- Mediante el presente se determina la composición del Tribunal según la 
base sexta de la siguiente forma:

Presidente: D. Ángel J. Megías Roca.

Suplente: D. David Re Soriano.

Vocal 1.º: D.ª Lydia Monreal Revuelta.

Suplente:  D.ª Noemí López Garrido.

Vocal 2.º: D.ª María Carmen Cava Férez.

Suplente: D. Joaquín García Alonso.

Vocal 3.º: D. Francisco Miguel Giménez Pérez.

Suplente: D.ª Victoria Martínez Abellán.

Secretaria: D.ª Isabel Sánchez Cano.

Suplente: D. Francisco Javier Martínez Sánchez.

3.º- Convocar a los aspirantes para la realización del primer ejercicio de la 
fase de oposición (Prueba Teórica) para el próximo día 29 de enero de 2022, a 
las 12:00, En el CEIP Nueva Escuela, situado en Avd. Reyes de España, nº 91 de 
Fuente Álamo de Murcia.

4.º- Que se publique en el Boletín Oficial de la Región de Murcia y en el 
tablón de anuncios del Ayuntamiento”.

Lo que se hace público de conformidad con lo establecido en la base quinta 
reguladora del proceso selectivo de referencia.

En Fuente Álamo de Murcia, 13 de diciembre de 2021.—La Alcaldesa, Juana 
María Martínez García.

NPE: A-241221-7668


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes
	11900/2021	Resolución del Secretario General de la Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes, por la que se da publicidad al Acuerdo del Consejo de Gobierno, de 16 de diciembre de 2021, de nombramiento de Registradores de la Propiedad que han obtenido
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	11624/2021	Orden de 15 de diciembre de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital por la que se modifica la Orden de 27 de septiembre de 2021, de la citada Consejería, por la que se delegan competencias del titular del Departamen
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	11815/2021	Extracto de la Orden de 20 de diciembre de 2021, de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social por la que se declara la disponibilidad de crédito para la ampliación del importe asignado en las aplicaciones presupuestari
	11609/2021	Convenio entre el Ministerio de Igualdad (Delegación del Gobierno contra la violencia de género) y la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para la prestación del servicio telefónico de información y asesoramiento jurídico en materia de vio
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	Instituto Murciano de Acción Social
	11790/2021	Extracto de la Resolucion de 17 de diciembre de 2021, del Director Gerente del IMAS, por la que se convocan para el año 2022 subvenciones, cofinanciadas por el FSE, dirigidas a instituciones sin fin de lucro para el desarrollo de programas dest
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	11615/2021	Resolución de la Secretaria General de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía por la que se acuerda la publicación de la prórroga del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de
	11621/2021	Resolución de la Secretaria General de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía por la que se acuerda la publicación del Convenio De Colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Empresa, Emple
	11614/2021	Resolución de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de Calendario Laboral para el año 2022 del sector madera (carpintería, ebanistería, tapicerí
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	11828/2021	Orden de 20 de diciembre de 2021, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, por la que se establece un periodo de veda temporal para el ejercicio de la pesca de palangre y cerco en aguas interiores de la Región d
	11594/2021	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, por la que se publica el protocolo general de actuación entre la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente de
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	9943/2021	Anuncio de la Resolución de 20 de octubre de 2021 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula informe ambiental estratégico de la modificación no estructural n.º 18 de las normas subsidiarias de planeamiento urbanístico del A
	IV. Administración Local
	Abarán
	11146/2021	Traslado de restos mortales de los nichos municipales cementerio de Abarán.
	11237/2021	Aprobación definitiva del Proyecto de Urbanización de la UA-4 de Abarán.
	11589/2021	Oferta pública de empleo extraordinaria de consolidación y estabilización 2021 Ayuntamiento de Abarán.
	Alcantarilla
	10406/2021	Aprobación inicial de la modificación del Reglamento de Servicio y Régimen Interno del Centro de Estancias Diurnas “Pedro Hernández Caballero”, del Ilmo. Ayuntamiento de Alcantarilla.
	Cartagena
	11675/2021	Oferta de empleo público de estabilización correspondiente al ejercicio 2021, del organismo autónomo de gestión recaudatoria del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena (OAGRC).
	Fuente Álamo de Murcia
	11532/2021	Aprobación de la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos convocatoria para cubrir una plaza de Técnico de Administración General.
	11604/2021	Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 14 de diciembre de 2021, por el que se aprobó la Oferta de Empleo Público extraordinaria para la estabilización del empleo temporal de 2021 en este Ayuntamiento.
	La Unión
	11626/2021	Exposición pública del padrón del bimestre noviembre-diciembre del 2021, de tasas, por suministro de agua, alcantarillado, recogida de basuras, e impuesto regional de saneamiento y depuración de aguas residuales.
	Lorquí
	11606/2021	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal del impuesto sobre bienes inmuebles del Ayuntamiento de Lorquí.
	11607/2021	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza fiscal del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica.
	Mazarrón
	9829/2021	Nombramiento de funcionarios para seis plazas de Administrativo por promoción interna.
	Molina de Segura
	11701/2021	Anuncio de aprobación definitiva del Proyecto de Reparcelación de la UAI-M5, promovido por Pochiche SA, Expte. 370-2020-0722
	Murcia
	11515/2021	Emplazamiento de procedimiento abreviado 481/2021 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número Seis de Murcia.
	San Pedro del Pinatar
	11622/2021	Edicto aprobación definitiva del expediente de modificación de crédito n.º 14/21 al Presupuesto del Ayuntamiento para el ejercicio 2021
	Torre Pacheco
	11148/2021	“Modificación del Régimen Jurídico de las concejalías Delegadas y funciones de la Junta de Gobierno Local”.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Región de Murcia
	11870/2021	Aprobación de oferta de empleo público del Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, ejercicio 2021.
	Fundación para la Formación e Investigación Sanitarias de la Región de Murcia (FFIS)
	11854/2021	Resolución de 20 de diciembre de 2021, de la Directora de la Fundación para la Formación e Investigación Sanitarias de la Región de Murcia (FFIS), por la que se publica la Oferta de Empleo Adicional correspondiente al año 2021.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-12-23T20:38:30+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



